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Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   Mgr. Robertem Stržínkem  
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Výměna vysloužilých herních prvků na dětských 

hřištích Města Valašské Meziříčí 
Druh výběrového řízení:  VZMR otevřená výzva 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P25V00000047 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     19. 6. 2025 

   

 
III. Údaje o doručených nabídkách 

 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1 
TEWIKO systems, 
s.r.o. 

25472887 
Kateřinská 791 
46303 Stráž nad Nisou 

16. 6. 2025 
08:25 

2 Hybaj s.r.o. 28633474 
Myslbekova 403/21 
74101 Nový Jičín 

16. 6. 2025 
09:21 

3 SAPEKOR s.r.o. 01874241 
Lípová 1128 
73701 Český Těšín 

16. 6. 2025 
10:19 

5 
VACULA silniční 
s.r.o. 

03181936 
Růžová 972/1 
11000 Praha 

16. 6. 2025 
11:06 

6 Machovský s.r.o. 28619633 
Boční 551 
78372 Velký Týnec 

16. 6. 2025 
13:54 

8 
HRAS - zařízení 
hřišť, s.r.o. 

47666331 
Zemědělská 145/6 
73601 Havířov – Dolní Datyně 

16. 6. 2025 
14:55 

9 MONOTREND s.r.o. 29320313 
Jamné 34 
66601 Tišnov 

17. 6. 2025 
07:21 

10 
FLORA SERVIS 
GROUP s.r.o. 

25595377 
Faměrovo náměstí 31/29 
61800 Brno 

18. 6. 2025 
14:06 

11 Multi Unit s.r.o. 04305191 
Revoluční 1403/28 
11000 Praha 

18. 6. 2025 
23:02 

12 ALESTRA s.r.o. 29196485 
Tišnovská 305/25 
66434 Kuřim 

19. 6. 2025 
09:24 

 
 

IV. Popis hodnocení 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve výzvě k podání nabídek  a plně jej použil pro 
hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností 
se pro účely této veřejné zakázky rozuměla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
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V. Nabídkové ceny účastníků 
 

Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1 TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 519 000,00 Kč bez DPH 

2 Hybaj s.r.o. 28633474 498 775,00 Kč bez DPH 

3 SAPEKOR s.r.o. 01874241 367 367,00 Kč bez DPH 

5 VACULA silniční s.r.o. 03181936 496 320,00 Kč bez DPH 

6 Machovský s.r.o. 28619633 420 050,00 Kč bez DPH 

8 HRAS - zařízení hřišť, s.r.o. 47666331 406 629,00 Kč bez DPH 

9 MONOTREND s.r.o. 29320313 367 309,50 Kč bez DPH 

10 FLORA SERVIS GROUP s.r.o. 25595377 445 220,00 Kč bez DPH 

11 Multi Unit s.r.o. 04305191 487 750,00 Kč bez DPH 

12 ALESTRA s.r.o. 29196485 261 375,00 Kč bez DPH 

 

 

VI. Výsledek hodnocení nabídek 
Na základě výše uvedeného bylo sestaveno toto pořadí úspěšnosti nabídek: 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1 ALESTRA s.r.o. 29196485 261 375,00 Kč bez DPH 

2 MONOTREND s.r.o. 29320313 367 309,50 Kč bez DPH 

3 SAPEKOR s.r.o. 01874241 367 367,00 Kč bez DPH 

4 HRAS - zařízení hřišť, s.r.o. 47666331 406 629,00 Kč bez DPH 

5 Machovský s.r.o. 28619633 420 050,00 Kč bez DPH 

6 FLORA SERVIS GROUP s.r.o. 25595377 445 220,00 Kč bez DPH 

7 Multi Unit s.r.o. 04305191 487 750,00 Kč bez DPH 

8 VACULA silniční s.r.o. 03181936 496 320,00 Kč bez DPH 

9 Hybaj s.r.o. 28633474 498 775,00 Kč bez DPH 

10 TEWIKO systems, s.r.o. 25472887 519 000,00 Kč bez DPH 



       
   

 

3 

 

 

 
 

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

název IČO sídlo 

ALESTRA s.r.o. 29196485 
Tišnovská 305/25 
66434 Kuřim 

 
 
Vybraný dodavatel je povinen doložit do 4 pracovních dnů doklady v souladu s výzvou k podání 
nabídky.  

 
 
VIII. Zprávu vyhotovil:  

   

Jméno a příjmení referenta  Podpis 

Michal Lysák Lysak Michal, v.r. 

 

IX. Předání zprávy zadavateli a výběr dodavatele  

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

RNDr. David Černoch 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Vedoucí souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 19. 6. 2025 

RNDr. David Černoch, v.r. 

 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Mgr. Robert Stržínek, starosta 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 23. 6. 2025 

Mgr. Robert Stržínek, v.r. 
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Předání a převzetí zprávy:  

(referent PRO) 

Mgr. Irena Leskovjanová, v.r. 

Ve Valašském Meziříčí dne  

23. 6. 2025 

 

 

 

 


